


ENTRANTES

Ostra  
al natural o con bacon y jalapeño

Cocktail de gambas
Salsa inglesa y Horseradish

Tartar de dorada
leche de tigre de granada, almendra y eneldo

French onion soup
gratinada con comté

Caesar salad
hojas de lechuga, mizuna, 

spicy breadcrumbs y parmesano

Lobster roll
mayo cítrica y apio

Caviar & nuggets
con creme fraiche

5

22

17

12

13

24

65



Bimis al grill
salsa roja italiana y nueces

Ensalada verde
vinagreta balsámica blanca

6

5

SIDES

Shoestring fries
Old Bay seasoning

Fried pickles
pepino encurtido en tempura

6

6

Truffle Mac & Cheese 
cheddar y gruyère gratinado 

con trufa negra fresca 12

PIZZA SLICES

Margarita 
tomate y mozzarella

White
crème fraîche, fontina y trufa negra 

Pepperoni
pepperoni, pecorino y miel

Vodka
Salsa a la vodka y pesto

5

6

8

5

Gabo’s Burger
cheddar, cebolla y pickles

con french fries
 

Crispy lasagna
ragú de ternera y parmesano 

Ravioli de gorgonzola y pera
Mantequilla noisette y salvia 

Fettuccine alfredo con caviar
Parmesano 24 meses y mantequilla

Pesca del día
al carbón con salsa tártara

   
NY steak

Demi glace con trufa negra

French Dip
Roast beef sandwich, provolone,  

alioli con horseradish y gravy

PRINCIPALES

18

16

18

24

30

29

20



POSTRES

Ice-cream Sundae
& toppings

Cookie skillet
con helado de nata, caramelo y sal

Banana Pie
con base de chocolate

Sticky toffee pudding 
con helado de nata ahumada  

7

8

7

7



*
Cualquier alergia o intolerancia, consultad a nuestro personal. 

Disponemos de carta de alérgenos
Todo nuestro pescado crudo o semicrudo ha sido congelado según la normativa vigente

Todos nuestros precios están en €/IVA incluido


